a partir de dezembro/2015.

ANEXO I – PROPOSTA DE PREÇO

Encaminhar o valor mensal do serviços a serem prestados, considerando todas as taxas e impostos

inclusos. O Imperial Hospital de Caridade pagará pelos serviços a serem contratados o valor máximo

de R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais) mensais.

ANEXO II – DOCUMENTOS DE HABILITAÇÂO

a) Identificação do responsável  técnico pelo serviço,  que deverá apresentar cópia da identidade,

cópia  diploma  de  Bacharel  ou  Licenciatura  em  Física  ou  Física  Médica,  cópia  do  diploma  de